

# ÅRSREDOVISNING

för

## C. BÄCKSTRÖM STÄD AB

Org.nr. 559247-5429

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i C. BÄCKSTRÖM STÄD AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 6 februari 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Trollhättan 2023-02-06



Cecilia Bäckström

# C. BÄCKSTRÖM STÄD AB

Org.nr. 559247-5429

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva lokalvård och byggstädning, samt liknande verksamheter. Det här är bolagets andra räkenskapsår. Verksamheten har tidigare bedrivits som enskild firma.

Företagets säte är i Västra Götalands län, Trollhättans kommun.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	836 489	901 012	653 680
Resultat efter finansiella poster	64 677	127 599	177 012
Soliditet (%)	54,42	50,63	53,76

Definitioner av nyckeltal, se noter

Företagets omsättning har ökats med ca 38%. Detta beror främst på att bolagets räkenskapsår var kortare år 2020.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	139 679
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-70 000
Årets resultat			51 228
Belopp vid årets utgång	25 000	0	120 907

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	69 679
Årets resultat	51 228
	<u>120 907</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	65 000
Balanseras i ny räkning	55 907
	<u>120 907</u>

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 65 000,00 kr. vilket motsvarar 260,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# C. BÄCKSTRÖM STÄD AB

Org.nr. 559247-5429

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023020707437

**C. BÄCKSTRÖM STÄD AB**

Org.nr. 559247-5429

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		836 489	901 012
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		836 489	901 012
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 300	-7 704
Övriga externa kostnader		-49 515	-48 606
Personalkostnader	2	-715 578	-717 103
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-771 393	-773 413
<b>Rörelseresultat</b>		65 096	127 599
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-419	0
<b>Summa finansiella poster</b>		-419	0
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		64 677	127 599
<b>Resultat före skatt</b>		64 677	127 599
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-13 449	-26 462
<b>Årets resultat</b>		51 228	101 137

2023020707438

**BALANSRÄKNING**

2022-12-31

2021-12-31

Not

**TILLGÅNGAR**

**Omsättningstillgångar**

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

66 747

121 922

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

52 080

31 259

**Summa kortfristiga fordringar**

118 827

153 181

**Kassa och bank**

Kassa och bank

149 247

172 076

**Summa kassa och bank**

149 247

172 076

**Summa omsättningstillgångar**

268 074

325 257

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**268 074**

**325 257**

2023020707439

**C. BÄCKSTRÖM STÄD AB**

Org.nr. 559247-5429

**BALANSRÄKNING**

2022-12-31

2021-12-31

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

25 000

25 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

69 679

38 542

Årets resultat

51 228

101 137

**Summa fritt eget kapital**

120 907

139 679

**Summa eget kapital**

145 907

164 679

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

5 500

2 951

Skatteskulder

39 911

64 932

Övriga skulder

55 138

69 704

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

21 618

22 991

**Summa kortfristiga skulder**

122 167

160 578

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

268 074

325 257

2023020707440

**NOTER**

**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Noter till resultaträkningen**

**Not 2 Medelantal anställda** **2022** **2021**

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1,00 **1,20**

**Övriga noter**

**Not 3 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Fotokopians övorenstämning med originalintygas:

Trollhättan 2023-02-08

Cecilia Bäckström



ROBERT LÖTTSJÖ

Advisor Redovisning i Väst AB  
Box 286  
462 23 Vänersborg  
Tel: 0521-57 57 60